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EJR 

EXR 

EXR 

EXR 
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名前 

名前 名前 

名前 

笠 大祐 

小野 一馬 

植垣 創平 

佐野 新世 

石崎 裕基 

中村 貴 之 

松下 大樹 

平 翔太 

矢原 知 治 

高須賀 弘 太 

矢野 龍司 

川上 睦美 

増田 光 

木戸 裕一 

原田 晶雄 

青山 雄二 

吉村 康司 

チーム名 

チーム名 チーム名 

チーム名 

DIABROS&D-GARAGE 

diabros&ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟR 

八面山 

Minami Aso Racing 

MOTOCREW×ﾊｲｻｲﾀﾞｰ 

ﾁｰﾑ平尾台 

Dune★moto 

Dune★moto 

ぼっ ち組 

Screamin' FTR corps 

ﾁｰﾑ平尾台 

Dune★moto 

はし く んﾌｧｸﾄﾘｰ 

ﾁｰﾑ平尾台86 

D-GARAGE 

ﾁｰﾑ平尾台 

DIABROS&Dｶﾞﾚｰｼﾞ 

車両 

車両 車両 

車両 

KX250F 

WR250X 

DRZ400SM 

DRZ400SM 

YZ450F 

450SMR 

CRF450R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250X 

SM450R 

CRF150R 

CRF150 

WR250F 

KX250F 

WR 

CRF250R 

周回数 

周回数 周回数 

周回数 
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10 
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10 
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10 
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所要時間 

所要時間 所要時間 

所要時間 

9:53.784 

9:55.532 

9:56.477 

9:57.358 

10:06.646 

10:07.396 

10:15.071 

10:31.409 

10:33.944 

10:36.579 

10:44.025 

10:44.220 

10:48.255 

10:53.379 

10:53.701 

10:58.700 

10:22.125 

差 

差 差 

差 

1.748 

2.693 

3.574 

12.862 

13.612 

21.287 

37.625 

40.160 

42.795 

50.241 

50.436 

54.471 

59.595 

59.917 

1:04.916 

1 Lap 

ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ 

ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ 

ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ 

58.238 

58.399 

58.374 

58.476 

58.961 

59.304 

58.830 

1:01.936 

1:01.235 

1:00.222 

1:02.282 

1:01.614 

1:00.314 

1:02.594 

1:02.528 

1:02.506 

1:05.155 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位と の差 

2位と の差 2位と の差 

2位と の差 

1.748 

平均時速 

平均時速 平均時速 

平均時速 

60.567 

ベスト ラッ プ 

ベスト ラッ プ ベスト ラッ プ 

ベスト ラッ プ 

58.238 

ベスト 平均時速 

ベスト 平均時速 ベスト 平均時速 

ベスト 平均時速 

61.753 

ベスト ラッ プ保持者：  

ベスト ラッ プ保持者：  ベスト ラッ プ保持者：  

ベスト ラッ プ保持者：  

57 - 笠 大祐 

作成日：  2015/11/22 16:26:13 

計測チーフ 

ディ レク ター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  hsr kyushu 

2015モタード Sandayレース　 R4 

決勝 

ファ イ ナルＡ 

レース (10 周回数) 開始時間 15:58:40 

モタード ・ 左回り 0.999 km 

2015/11/22 15:15 


