## 2015モタード Sandayレース R4

周回数の多い順

モタード・ 左回り 0.999 km 決勝

ファ イ カルA 2015/11/22 15:15

レース (10 周回数) 開始時間 15:58:40

順位	セッケン	クラス	名前	チ―ム名	平 両	周回数	所要時間	差	ペストラッフ゜
1	57	EXR	笠大祐	DIABROS&D-GARAGE	KX250F	10	9:53.784		58.238
2	52	EXP	小野 一馬	diabros& <i>ハ</i> ゙イクショップR	WR250X	10	9:55.532	1.748	58.399
3	45	EXP	植垣創平	八面山	DRZ400SM	10	9:56.477	2.693	58.374
4	44	EXP	佐野 新世	Minami Aso Racing	DRZ400SM	10	9:57.358	3.574	58.476
5	63	EXR	石 崎 裕基	MOTOCREW×ハイサイダー	YZ450F	10	10:06.646	12.862	58.961
6	69	EXR	中村 貴 之	チーム平 尾台	450SMR	10	10:07.396	13.612	59.304
7	61	EXR	松下 大樹	Dune <del>★</del> moto	CRF450R	10	10:15.071	21.287	58.830
8	62	EXR	平 翔太	Dune <del>★</del> moto	CRF250R	10	10:31.409	37.625	1:01.936
9	58	EXR	矢原 知治	ぼっち組	CRF250R	10	10:33.944	40.160	1:01.235
10	66	EXR	高須賀 弘 太	Screamin' FTR corps	CRF250X	10	10:36.579	42.795	1:00.222
11	49	EXP	矢野 龍司	チーム平 尾台	SM450R	10	10:44.025	50.241	1:02.282
12	60	EXR	川上 睦美	Dune <del>★</del> moto	CRF150R	10	10:44.220	50.436	1:01.614
13	39	EJR	増田 光	はしくんファクトリー	CRF150	10	10:48.255	54.471	1:00.314
14	68	EXR	木戸 裕一	チーム平 尾台86	WR250F	10	10:53.379	59.595	1:02.594
15	67	EXR	原田晶雄	D-GARAGE	KX250F	10	10:53.701	59.917	1:02.528
16	65	EXR	青山 雄二	チーム平 尾台	WR	10	10:58.700	1:04.916	1:02.506
17	64	EXR	吉村 康 司	DIABROS&Dガレージ	CRF250R	9	10:22.125	1 Lap	1:05.155

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
1.748	60.567	58.238	61.753	57 - 笠大祐

計測チ一フ ディ レクター Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: hsr kyushu

作成日: 2015/11/22 16:26:13